106-3484 STAGING CMF000233622 90.00 160 160 61.07 9771.36 6.00 586.28 6.00 586.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10943.92

2 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CMF000229130 225.00 120 120 144.92 17389.80 9.00 1565.08 9.00 1565.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20519.96

Total: 280 280 27161.16 2151.36 2151.36 0.00 0.00 0.00 31463.88

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Four Hundred and Sixty Three and Eighty Eight paisa Only